



Kaløvig Center søger rengøringsassistent(er) med erfaring og overblik

Vi står i lidt af et generationsskifte i vores rengøring, hvor to af vores gode, erfarne folk, Marian og Jette, skal videre til hhv. efterløn og andet arbejde. Derfor får vi snart brug for en ny kollega – måske endda to. Som ansat i vores rengøring får du søde Pilu som din nærmeste kollega, og sammen har I ansvaret for, at huset er pænt og rent til vores gæster. Det betyder, at både værelser, mødelokaler og fællesarealer skal holdes propre, så her er rart at være for alle. Du kommer også til at hjælpe i køkkenet, hvor både opvask og rengøring hører med til opgaverne.

Vi håber, du kommer med en del erfaring, gerne fra en lignende virksomhed. Her på stedet vil du opleve et arbejde, hvor ikke to dage er ens. Nogle dage har vi kun en enkelt gruppe i huset, andre dage er alle mødelokaler i sving og alle værelser skal gøres klar. Derfor planlægger vi løbende, hvordan bemanningen skal være - alt efter, hvor travlt her er. Vi har mange forskellige kunder, og heldigvis mange, der kommer igen og igen. Og vi er et ganske lille sted. De to ting tilsammen betyder, at du – ligesom alle dine kolleger – kommer til at møde vores gæster og sikkert også hjælpe dem med alt muligt: At finde vej rundt i huset, skaffe mere mælk til kaffen eller måske hjælpe dem ind på deres værelse, hvis de har fået smækket sig ude. Alt sammen er en del af jobbet og er med til at gøre dagen god - både for os og for vores gæster.

Hovedopgaven er dog at gøre rent, og det er et arbejde, der kræver en god fysik. Derfor er det nødvendigt, at du er i god form og ved godt helbred. Ellers vil du ikke trives med opgaverne. Vi forventer, at du sætter en ære i at aflevere et pænt stykke arbejde, og at du springer til, hvis en kollega har brug for en hjælpende hånd. Vi kan love dig et afvekslende job, hvor du er med til at danne rygraden i en lille, spændende virksomhed. Du får en flok dygtige kolleger i køkken, rengøring, vedligehold og ledelse, der alle bidrager til, at Kaløvig er helt særlig rart at besøge. Stillingen er uden fast timetal og vi er også åbne for at fordele timerne på flere ansøgere, hvis det er den bedste løsning for alle. Lønnen er fastlagt i vores overenskomst med 3F. Vi ser gerne ansøgninger fra både mænd og kvinder og alt derimellem og tiltrædelse snarest muligt. Send os din ansøgning, så vi har den senest kl. 8 om morgenen den 19. februar – så hører du fra os kort derefter. Vi holder samtaler i uge 8 og 9.

Send din ansøgning (gerne på mail) til:

KALØVIG Center, Præstekrævevej 46, 8410 Rønde

v. Direktør Christine Viemose - Christine@kalovigcenter.dk - tlf. 86 37 11 55

KALØVIG Center er et lille kursuscenter, der ligger mellem himmel og hav ved Følle Strand. Vi har 26 værelser og 4 mødelokaler i en ejendom, der oprindeligt er opført som badehotel. Kaløvig lægger hvert år hus til flere hundrede møder, kurser, fester, sommerlejre og vores kunder kommer fra hele Danmark og fra udlandet. Vi er SKI godkendt som leverandør til Stat og Kommuner, har vores egen overenskomst med 3F, har Økologisk Spisemærke i Sølv, er Grøn Nøgle Certificeret og certificeret partner med Nationalpark Mols Bjerge, hvor vi også ejer den fineste lille skov. Vi har en stor have, det dejligste Trætophus, en cøble- og kirsebærtund og fremragende fiskevand. Vi har også jordvarme, solvarme, solceller og opladning til elbiler - og har haft det længe før, det blev moderne.

Læs mere om Kaløvig på www.kalovigcenter.dk og find os på Facebook.

